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Dofinansowanie na podjęcie działalności 
gospodarczej oraz refundacja kosztów wyposażenia 
lub doposażenia stanowiska pracy- dodatkowa 
informacja.

 Katarzyna Rogoś Data publikacji: 26.01.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Lipsku informuje, iż w dniu 21 stycznia 2021 r. weszło w życie Rozporządzenie 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 stycznia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia  stanowiska pracy oraz 
przyznawania środków na podjęcie działalności . 

Powyższe rozporządzenie przewiduje: 
 

ułatwienia w zakresie aktywizacji bezrobotnych:

zniesienie warunku nieprowadzenia działalności gospodarczej przez ostatnie12 miesięcy dla 
ubiegających się o środki na podjęcie działalności gospodarczej, jeżeli zakończenie 
dotychczas wykonywanej działalności nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 
epidemicznego albo stanu epidemii, ogłoszonegoz powodu COCVID-19, w związku z 
wystąpieniem tego stanu, a przedmiot planowanej działalności gospodarczej jest inny od 
działalności zakończonej,
zniesienie warunku niezmniejszania wymiaru czasu pracy pracowników w ciągu 6 miesięcy 
przed złożeniem wniosku dla podmiotów ubiegających się o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla bezrobotnego, jeżeli zmniejszenie 
wymiaru czasu pracy nastąpiło w związku z pandemią, na podstawie rozwiązań 
szczególnych przewidzianych przepisami ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi  sytuacji kryzysowych. 

ułatwienia w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej założonej dzięki jednorazowym 
środkom na podjęcie działalności gospodarczej, przyznawanym przez powiatowe urzędy pracy:

możliwość zawieszenia działalności gospodarczej lub podjęcia zatrudnienia w okresie 
pierwszych 12 miesięcy prowadzenia działalności gospodarczej,
możliwość kontynuacji umowy w przypadku śmierci osoby, która otrzymała środki na 
podjęcie działalności gospodarczej w przypadku ustanowienia zarządu sukcesyjnego.
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